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LEGO DISNEY 43251 Rezerwat
zwierząt Antonia

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy 43251

Kod EAN 5702017600826

Ilość klocków 310 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Gdy fani filmu Nasze magiczne Encanto w wieku od sześciu lat otworzą zestaw Rezerwat zwierząt Antonia (43251), czeka na
nich magiczna zabawa. Od budynku rezerwatu po trzypoziomowe drzewo — ten szczegółowy zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ
Disney zachęca do kreatywności i rozwijania wyobraźni. Oprócz mikrolaleczki LEGO ǀ Disney Antonia i minilaleczki LEGO ǀ
Disney Mirabel zestaw zawiera pszczołę wydrukowaną na płytce, jaguara Parce’a, dwa ptaki, motyla, kapibarę, żabę i węża,
które zamieszkują rezerwat i drzewo.

Ta zabawka dla dzieci to świetny pomysł na disnejowski prezent dla każdego. Jest pełna funkcji i można ją z łatwością zabrać
ze sobą, by bawić się z przyjaciółmi. Zestaw można też łączyć z innymi zestawami konstrukcyjnymi LEGO® Disney z tej serii
(sprzedawanymi osobno).

Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zabawka z filmu Nasze magiczne Encanto — podaruj sześciolatkom i starszym dzieciom ten szczegółowy zestaw
Rezerwat zwierząt Antonia, pełen funkcji umożliwiających swobodną zabawę
Rezerwat i trzypoziomowe drzewo — ten kreatywny zestaw obejmuje budynek z kranem, budki dla ptaków i poidło, a
także drzewo z jaskinią, miejscem do spania i platformą widokową w koronie drzewa
Postacie z filmu Nasze magiczne Encanto Disneya — zawiera mikrolaleczkę LEGO® ǀ Disney Antonia, minilaleczkę
LEGO ǀ Disney Mirabel oraz figurkę jaguara Parce’a i sześciu innych zwierząt
Zestaw LEGO® ǀ Disney do opieki nad zwierzętami — dzieci mogą tworzyć modele, a następnie odgrywać ciekawe
historie o życiu ze zwierzętami i opiece nad nimi
Prezent dla dzieci w wiekuod siedmiu lat — zestaw do budowania ze znanymi postaciami, miejscami i akcesoriami z
filmu Nasze magiczne Encanto gwarantuje wspaniałą zabawę i będzie fajnym prezentem dla dziewczynek, chłopców i
fanów filmów
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Rozwój umiejętności życiowych — dwie postacie LEGO® ǀ Disney i siedem figurek zwierząt LEGO ǀ Disney, dwa modele
i elementy zachęcające do zabawy sprawiają, że ten zestaw konstrukcyjny pomaga rozwijać umiejętności życiowe
przez zabawę
Wymiary — ten 310-elementowy zestaw z filmu Nasze magiczne Encanto zawiera drzewo, które ma 15 cm wysokości,
12 cm szerokości i 10 cm głębokości
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